
1

Ataskaitos po užbaigimo
Pildymas ir Tikslinimas

Versija 2



2

Turinys

2. Pateiktos ataskaitos po užbaigimo peržiūra.................................................15

1. Ataskaitos po užbaigimo pildymas ir teikimas................................................3

3. Ataskaitos po užbaigimo pranešimai............................................................20

4. Ataskaitos po užbaigimo tikslinimas.............................................................24



3

1. Ataskaitos po užbaigimo
pildymas ir teikimas



4

Ataskaitos po užbaigimo pildymas

Inicijuojamas ataskaitos po
užbaigimo pildymas –
suformuojamas dokumento ruošinys

Baigtos ataskaitos dalyje
atvaizduojamos anksčiau teiktos 
ataskaitos, kurios yra patvirtintos

Ataskaitas po užbaigimo 
galima pildyti tik tiesiogiai 
sistemoje



5

Ataskaitos po užbaigimo pildymas (2)

Tęsiamas ruošinio pildymas ir redagavimas



6

Ataskaitos po užbaigimo pildymas (3)

Užpildoma bendra 
ataskaitos informacija

3. Pridedamos rinkmenos
pagal poreikį

1. Data

2. Užpildoma informacija  
apie atstovą

Būtina nurodyti pridėtos 
rinkmenos tipą



7

Ataskaitos po užbaigimo pildymas (4)

Pagal poreikį užpildoma 
dalis Rodikliai Užpildoma informacija apie 

rodiklio pasiekimą ir teikiamus 
dokumentus jei prašoma

SVARBU: Jei rodiklis procentinis, 
pildyti reikšmes reikia tik išskleidus  
procentinį rodiklį sudarančių 
rodiklių sąrašą (t.y. užpildyti tik 
pokyčio rodiklio reikšmę)



8

Ataskaitos po užbaigimo pildymas (5)

Pagal poreikį užpildoma 
dalis “Pajamos”

Užpildoma informacija apie 
faktiškai gautas pajamas



9

Ataskaitos po užbaigimo pildymas (6)

Užpildoma dalis “Kita 
informacija”

Užpildoma informacija, 
pasirinkus atsakymą „Taip“, 
lauką „Pastabos“ privaloma 
užpildyti



10

Ataskaitos po užbaigimo pildymas (7)

Pagal poreikį užpildoma dalis 
„Papildomi reikalavimai“

1. Užpildoma informacija. 
pasirinkus atsakymą „Taip“, lauką 
„Pastabos“ privaloma užpildyti

2. SAUGOTI 3. Užpildžius ir 
išsaugojus ataskaitą, 
spaudžiama TIKRINTI



11

Ataskaitos po užbaigimo teikimas

Kai ataskaita patikrinta ir 
neturi klaidų TEIKTI



12

Ataskaitos po užbaigimo teikimas (2)

1. Pasirenkamas pasirašymo būdas

Suformuojamas dokumentas pasirašymui, 
kurį galima parsisiųsti ir peržiūrėti

2. Suvedami duomenys. 3. Spaudžiama „Pasirašyti“



13

Ataskaitos po užbaigimo teikimas (3)

Ataskaita po užbaigimo pasirašyta.



14

Ataskaitos po užbaigimo pateikta



15

2. Pateiktos ataskaitos po 
užbaigimo peržiūra



16

Pateiktos ataskaitos peržiūra

Pateiktos ataskaitos
peržiūra



17

Pateiktos ataskaitos peržiūra (2)

Kai peržiūrima ataskaita, kurios būsena 
„Pateiktas“, atvaizduojamas užrašas „Ataskaita
po užbaigimo pateikta institucijai“.
Pateiktos ataskaitos duomenis galima 
peržiūrėti „Žurnalas“ ir „Dokumentai“ dalyse



18

Pateikto ataskaitos peržiūra (3)

Pateiktos pasirašytos
ataskaitos peržiūra



19

Pateiktos ataskaitos peržiūra (4)

Pateiktos pasirašytos
ataskaitos ir su ja ar per 
pranešimus teiktų 
dokumentų peržiūra



20

3. Ataskaitos po užbaigimo 
pranešimai



21

Naujas ataskaitos pranešimas

1. Sukuriamas naujas 
ataskaitos pranešimas

SVARBU: Pranešimą išsiųsti 
galima, kai ataskaita pateikta  
įgyvendinančiajai institucijai 
ir dar nepatvirtinta



22

Naujas ataskaitos pranešimas (2)

1. Užpildomi 
pranešimo 
duomenys

2. Pagal poreikį 
įkeliamos 
rinkmenos

3. Galima 
išsaugoti 
duomenis ir 
nesiųsti, 
saugojimo 
veiksmas nėra 
būtinas

4. Siunčiamas 
pasirašytas el. 
parašu arba 
nepasirašytas  
pranešimas 



23

Pateiktos atskaitos pranešimai

Su pateikta 
ataskaita susijusių 
pranešimų peržiūra

Pranešimo tipai –
siųstas iš DMS arba 
gautas



24

4. Ataskaitos po užbaigimo
tikslinimas



25

Ataskaitos po užbaigimo tikslinimas

„Aktyvios paslaugos“ dalyje 
atvaizduojama ataskaita, kurią 
prašoma patikslinti

Pranešimas dėl 
Ataskaitos 
tikslinimo



26

Ataskaitos po užbaigimo tikslinimas (2)

Ataskaitos būsena 
„Tikslinamas“

Pasirenkamas 
redagavimas



27

Ataskaitos po užbaigimo tikslinimas (3)

Peržiūrimas pranešimas, kuriame 
nurodoma kas turi būti patikslinta 
ataskaitoje



28

Ataskaitos po užbaigimo tikslinimas (4)

Patikslinami duomenys, kuriuos prašoma
patikslinti tikslinimo pranešime. Redaguojami 
gali būti laukai, kurie buvo aktyvūs ataskaitos 
pildymo metu

1.Būtina nurodyti 
patikslinimo datą

2. Išsaugomi duomenys



29

Ataskaitos po užbaigimo tikslinimas (5)

Patikrinami 
duomenys



30

Ataskaitos po užbaigimo tikslinimas (6)

Ataskaitą galima 
teikti, kai ataskaitos
būsena „Patikrintas“

Pastaba: Ataskaitos pasirašymo 
pavyzdys yra nurodytas 12-13 lape


